Certe scio. &c. occurrit. obiectio: Sed quo nam mō: et si non timemus eos quoniā ne ipsi qdem tieri uolunt. Ad suā uim: uolentes

ut p̄ eorū potentia oīa decernamus & ut ip̄sis liber. Hæc quoq; esto tutus futurus sit accessus: non erit reditus tutus.

Vel dignitas: qua amissa haud magnope in uita superesse optasset Cicero.

Arci Antonii amici & fautores id egerat ī senatu: ut itegre de pace acturi ad Antonium legati mitterentur. Sed quoniā cōmenticia quædam dixisse: & insidiosa extrahere ipsam rē uoluisse: Sénatumq; in appara tu bellico tardiorē reddere: cōpti sunt: obtineri res non potuit. Cicerōe in primis dissuadēte & non modo in honestum: sed inutile uel potius periculo sum fore: si rursus legati mittātur proclamante. & quoniā M. Lepidus ad pacem horat & Antonium cum suis reconciliandū restituēdūq; patriæ sua debat: eius. Cī. frāgit auctoriatē & lenitētā ipugnat: Sextū Pompeium. C.N. filium magni senatus consulto laudādū cēser: quoniā suā reipu. operā pollicetur: & Mutinam pficiet paratissimū ostendat Antoniū lacerat: eius quasdam reictat lras: ad se ab Hircio cōsule missas & nefarios quosdā qui sectabantur: enumerat: multa diluit: in se ab Antonio dicta: cō in genere deliberatio oratio. Suadet. n. M. Lepido non esse assentiendū de Antonio restituendo. exhortidit autē p̄ timorem simulatæ pacis in quo fuit Cicero: pacē ipsam laudat. Sed illud intuendū dicit: possit ne cum omnibus pax esse & sit ne aliquod bellū: qđ expiādi purgandiq; gratia gerat: in quo bello ipsa pax nisi expiatū id fuerit cuius geritur ḡa: seruitus sit. Insidiosa: fraude in lecta & a agitata ab Antonii fautoribus: sub prætextu. n. pacis dolus latebat ut tantisper senatus donec de pace ageretur omnia pataret remissius: Antonius uero urget obſidionem.

Sylla. L. Sylla dictator

m

M.T.C.ī.M. Antōium Philippica. XIII.

N principiō huius bellī. P.C. quod cum īpiis ciuibus: sceleratisq; suscepimus: Timui ne conditio insidiosa pacis libertatis recipādæ studia restigueret. Dulce enī nomen est pacis: res uero ipsa cum iucūda tū: salutaris. Nā nec priuatos locos. nec publicas leges nec libertatis iura cara habere pōt. quē discordiæ. quē cædcs Cīuū. quē bellū Cīuile delectat eūq; ex nūero hominū eiiciē, dū: ex finib⁹ hūanæ naturæ exterminandū puto. Itaq; siue Sylla

lecta & a agitata ab Antonii fautoribus: sub prætextu. n. pacis dolus latebat ut tantisper senatus donec de pace ageretur omnia pataret remissius: Antonius uero urget obſidionem.

Sylla. L. Sylla dictator

m